关于“2015年全国职业院校技能大赛”中职组、高职组

“中药传统技能”赛项比赛（报到）通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）：
    “2015年全国职业院校技能大赛”中职组、高职组中药传统技能赛项将于2015年6月11-14日在江苏省连云港中医药高等职业技术学校举行，现将有关事宜通知如下：

1、 报到时间

2015年6月11日8:00—15:00

2、 报到地点

食宿地点：江苏省电力职业技能训练基地（电力培训中心）

地    址：江苏省连云港市花果山北路9号

3、 比赛时间安排

	日 期
	时 间
	事 项

	6月11日
	8:00  — 15:00
	参赛选手及领队、指导教师报到

	15:30  — 17:00
	领队会议（含竞赛场次抽签）

	16:30  — 17:30
	赛场体验

	6月12日
	8:00   — 9:00
	开赛式

	9:30  — 11:30
	分赛项比赛

	14:30  — 17:30
	分赛项比赛

	17:50  — 18:20
	审方机考（中职组）

	6月13日
	8:30   — 11:30
	分赛项比赛

	14:30  — 17:30
	分赛项比赛

	18:00  — 18:30
	审方机考（高职组）

	6月14日
	8:30   — 11:30
	分赛项比赛

	14:30  — 16:00
	闭幕式

	16:00起
	退房、返程

四、食宿及交通安排

根据2015年全国职业院校技能大赛安全管理规定，为保障各参赛队在本次比赛过程中的食宿及交通等安全，所有参赛队在参赛期间的食宿统一安排，费用自理。

1.所有参赛选手、领队、指导教师等在比赛期间（6月11日—6月14日，共4晚）统一入住江苏省电力职业技能训练基地。

2.各参赛选手、领队、指导教师等统一在江苏省电力职业技能训练基地自助餐厅用餐。

3.为了方便参赛队在大赛期间的比赛和生活，我校将安排接送站。如需接送站，请认真填写参赛回执表。接站时间：6月11日 7:30-17:30，接站站点名称：连云港苏欣快客、连云港火车东站、连云港汽车总站、连云港白塔埠机场，接站总联系人:李新娥　15061316277。
4.交通信息
（1）连云港火车东站出发
乘坐出租车15公里，约30分钟左右，40元左右。
（2）连云港汽车站出发
乘坐出租车12.5公里，约20分钟左右，30元左右。
（3）连云港白塔埠机场出发
乘机场大巴到江苏国信连云港云台宾馆，约60分钟，20元；然后，乘坐出租车12.5公里，约20分钟左右，30元左右。
5、 比赛内容

比赛内容包括中药性状鉴别、中药真伪鉴别、中药调剂与审方考试、中药炮制五个分赛项。（详见国赛官网公布的2015年全国职业院校技能大赛中职组、高职组中药传统技能赛项规程）

6、 组队与报名

（一）组队形式

本赛项为个人赛，包括中药性状鉴别、中药真伪鉴别、中药调剂与审方考试、中药炮制五个分赛项。每省（自治区、直辖市及计划单列市）中、高职各一支代表队，每队限报4名选手，每名选手限报1名指导教师。

（二）报名资格及要求

1.大赛由各省（区、市）教育厅（教委）、计划单列市教育局、新疆生产建设兵团教育局为单位参赛，请各地职成教处或高教处指定1 名负责人任领队，全权负责本项大赛参赛事务的协调和领导工作。

2.各省份（含各省、自治区、直辖市，各计划单列市和新疆生产建设兵团）教育行政部门经选拔和资格审查，选送符合条件的优秀学生报名参加本赛项比赛。

3.中职组参赛选手须为全日制正式学籍的中职在校学生，或五年制高职一至三年级（含三年级）的学生，参赛选手年龄须不超过21周岁（即1994年7月1日及以后出生），同一学校报名人数不超过2人；高职组为高等职业院校在籍学生，或五年制高职四至五年级的学生，参赛选手年龄须不超过25周岁（即1990年7月1日及以后出生），同一学校报名人数不超过2人。

4.凡在往届大赛本赛项中获一等奖的选手，不再参加同一组别的竞赛。

7、 赛事观摩

1.在竞赛不被干扰的前提下，竞赛现场有限制开放。
2.在不影响选手比赛的前提下，所有领队、指导教师、参加完本项目比赛的选手、相关院校学生等凭本赛项专用证件，可在指定场地观摩。
3.所有观摩人员须遵守赛场规定，保持安静，不得喧哗，不得使用闪光灯。
4.所有观摩人员须听从现场工作人员的安排和管理，不得影响竞赛的正常进行。不听劝阻造成后果者，追究其责任，并对单位进行通报批评。

    八、其他注意事项

    1.报到时学生须提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。

2.根据2015年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

3.请及时关注连云港市天气预报，做好相应准备。

4.请各参赛队尽量提前购买往返的火车票或机票。

5.请各参赛队在6月6日前将参赛回执发送至2015年全国职业院校技能大赛中职组、高职组中药传统技能赛项邮箱724880903@qq.com。

6.联系方式

韩奇老师   联系电话：13705133798
刘扬老师   联系电话：15896107915
附件1：参赛回执

                           2015年全国职业院校技能大赛

                     中、高职组中药传统技能赛项执委会

                              二〇一五年五月二十八日

附件1：
2015年全国职业院校技能大赛

中、高职组中药传统技能赛项参赛回执

单位签章：

	单位名称

（发票抬头）

	参加人数

	联 系 人

	单位地址

	联系电话

	E - mail

	参赛队详细信息

	序号
	人员类型
	姓名
	职务
	性别
	民族
	手机
	参赛项目
	用餐特殊需求

	1
	领队

	2
	选手

	3

	4

	5

	6
	指导
教师

	7

	8

	9

	10
	其他

人员

	11

	拟订房间
	电力培训中心

单人间               间；标准间           间；

	到会
交通方式

	1.飞机航班号_______
2.火车车次____  _   ______
3.汽车站班次____  _   _____
	离会
交通方式

	1.飞机航班号        _______

2.火车车次______     ______

3.汽车站班次___  _   ______

	抵站时间
	月    日   点
	返程时间
	月    日   点

是否需要清真用餐请在表中注明，如有其他问题请补充说明。